
SMLOUVA O UBYTOV ÁNÍ 

Objednatel: 

Masarykova unjverzita - Přírodovědecká fakulta 
se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
fakturační adresa: Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno 
zastoupena: prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.O., děkanem fakulty 
LČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 

kontaktní osoba: 

(dále jen "uf?ytova11ý") 

Poskytovatel: 

-KOSKY rekreační areál 
Misto podnikání a fakturační adresa: Havlovického 278/15, 147 00 Praha 
IČ: 14965453 
DIČ: CZ14965453 

Kontaktní 

(ddfejenjako "ul!Jtovatel') 

ve shodě uzavírají tuto smlouvu: 

takto: 

I. 
Předmět snůouvy 

Smluvni strany této smlouvy se dohodly na poskytnutí ubyrovacích služeb a stravy ubytOvatelem ubyrovanému, 
a to v prosrorách ubytovacJbo zařízeni: KOSKY rekreačni areál, 378 06 Hamr-Kosky. Ubytovatel poskytne 
ubytování a stravu předběžně pro 60 osob. Počet ubytovan)rch osob se může dle okolností lišit. Podrobnosti 
plněni a jednotkové ceny plněni jsou obsaženy v nabídce zaslané e-mailem dne 22.9.2023 (dále jen nabídka), 
která tvoří přílohu této smlouvy. 

Ubytovatel na základě této smlouvy poskytuje ubytovanému ubytovací služby včetně stravy a ubytovaný tyto 
služby přijímá. 

Strava ubytovaným bude zajištěna v podobě snidaně, večeře a obědového balíčku. 

Ubytování bude zajištěno ve 4-lů.žkov),ch chatkách a srubech se společným sociálním zařízením. 
Pro prezentace bude možné využít prostory restaurace. 

II. 
Termín ubytování 

Ubytováni rekreačnim areálu KOSKY se sjednává na dobu určitou, a to od 26.9.2023 do 27.9.2023 (1 noc). 



III. 
Cena 

Cena jednotlivých plnění (ub)•továni, strava) se řídí nabídkou ubytovatele. Konečná cena bude vyúčtována na 
základě skutečně poskytnutého plnění. 

Ubytování a strava bude zaplacena na základě faktury ubytovatele vydané po ukončeni ubytováni, která bude mít 
veškeré náležitosti daňového dokladu, se splatnosti 14 dnů. 

IV. 
Storno podmínky 

Ubytovatel nebude požadovat odstupné v případě, že byla vyhlášena karanténa, nebo jiné omezeni v souvislosti 
s COVID-19, které by bránilo uskutečněni této akce. 

v. 
Závěrečná ujednání 

1) Právní vztahy touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevyloučené, jakož i právní poměry ze 
smlouvy vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanovenírni zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zejména ustanoveními smlouvy nájemní a smlouvy o dílo a dalšími platnými právními předpisy České republiky. 

2) Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají také oznámeni učiněná elektronickou 
poštou na dohodnuté elektronické adresy. 

3) Strany se zavazují posh.)'tovat si k plněni povinnosti z této smlouvy nezbytnou součinnost. 

4) TutO smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

5) Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, kdy ubytovatel obdrží jeden a ubytovaný dva stejnopisy. 

6) Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Zveřejněním nab)rvá smlouva účinnosti. 

V Brně dne ................... . 

za ubytovaného 




